
Ošetřovatelské diagnózy a plán péče
v Odbornosti 925



Ošetřovatelské diagnózy a plán péče

Ošetřovatelské diagnózy se nacházejí na záložce pod Odborností 925 a propisují se do Poukazu do Předmětu návštěv a 

Plánu péče.



Ošetřovatelské diagnózy a plán péče

Nevyléčená ošetřovatelská diagnóza:

● Odbornost - Ošetřovatelské diagnózy: zde zůstává jako platná po celou dobu péče

● Předměty návštěv: zde zůstává také jako platná po celou dobu péče



Ošetřovatelské diagnózy a plán péče

Nevyléčená ošetřovatelská diagnóza:

● Plán péče: nabízí se v levém menu v plném rozsahu a v 

kalendáři beze změn a lze ji přidat do plánu v rozmezí 

platnosti poukazu bez omezení



Ošetřovatelské diagnózy a plán péče

Vyléčená ošetřovatelská diagnóza:

● Ošetřovatelské diagnózy: zde zůstává s datem vyléčení

● Předměty návštěv: zde zůstává s datem vyléčení, 

zasahuje-li do platnosti poukazu. Je-li vyléčena před datem 

platnosti poukazu, v předmětu návštěv se již nezobrazí.



Ošetřovatelské diagnózy a plán péče

Vyléčená ošetřovatelská diagnóza:

● Plán péče: 

○ je-li oš. diagnóza vyléčena před počátkem aktuálního poukazu, 

nezobrazí se v plánu péče (žlutá 00046 zde již není)

○ je-li vyléčena v průběhu platnosti aktuálního poukazu, zobrazí 

se světleji s datem vyléčení (zelená 00004). Je stále možné ji do 

plánu přidat nebo odebrat, ale její světlejší podbarvení 

upozorňuje na omezenou platnost.

○ Vyléčená diagnóza se zároveň automaticky odebere k datu 

vyléčení i ze všech plánovaných a rozpracovaných návštěv (ve 

schválených a vykázaných návštěvách nadále zůstává).



Ošetřovatelské diagnózy a plán péče

Vyléčená ošetřovatelská diagnóza:

● Při zamčení poukazu budete upozornění v případě, že se v poukazu nachází nějaké budoucí návštěva s výkonem, 

který je spojen s již vyléčenou ošetřovatelskou diagnózou (diagnóza vyléčena 5.10., v návštěvě je ale naplánován 

výkon s ní spojený na 7.10.)

● Měsíční zprávy: při tvorbě a tisku měsíčních zpráv má uživatel na výběr, které diagnózy do zprávy chce zahrnout 

(nabízí se všechny, ty vyléčené s uvedeným datem vyléčení).

● Příjmové zprávy: v tisku jsou nyní všechny ošetřovatelské diagnózy ponechány. Ty vyléčené se tam objeví s datem 

vyléčení. V blízké době doplníme i možnost volby diagnóz, které se mají do tisku zahrnout.



Naše sociální sítě

Veškeré novinky o e-Sestřičce najdete i na našich sociálních sítích:

● LinkedIn e-Sestřička

● Facebook e-Sestřička

● Instagram e-Sestřička

● Youtube e-Sestřička

https://www.linkedin.com/company/e-sest%C5%99i%C4%8Dka/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100095059864004
https://www.instagram.com/esestricka/
https://www.youtube.com/channel/UCCCfjRLlHaFQhFd2fwFG0PQ


Děkujeme za pozornost

+420 606 045 790

+420 734 234 157

podpora@e-sestricka.cz www.sestricka.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9

